
⼤切なお知らせ

ヨガスタジオアルモニは、2010年2⽉に南⼝にOPENして14周年を迎えました。2018年にガーデンシティ
移転、昨年もフロア内移転がありましたが、このたび、ガーデンシティでの契約更新が叶わず、再び移転の
運びとなりました。現スタジオでのレッスンは6⽉27⽇（⽊）まで、3⽇間のお引越し期間をいただき、
7⽉1⽇から、現スクール＆サロンスタジオをメインのレッスンスタジオに変更いたします。
それにともない変更となることが多く、現スタジオに慣れていらっしゃる⽅には、ご不満も出てしまうかも
しれませんが、今、多くのヨガスタジオが閉店する中で、対⾯で毎⽇多数のレッスンを提供できる数少ない
ヨガスタジオとして、今後も⻑く継続していけるよう努めて参りますので、あたたかく⾒守っていただけれ
ば幸いです。また、新しいスタジオは⾃然光が⼊る穏やかな雰囲気ですので、ぜひ⼀度お試しください。
そして、暮らしにヨガがある⽣活を、これからも引き続きお楽しみいただければ幸いです。
何卒、ご理解・ご協⼒をよろしくお願い申し上げます。       

ヨガスタジオアルモニ代表・吉川⾥奈

変更事項

◇フロント（受付）・お電話対応の廃⽌・チケット等購⼊⽅法変更・繰り越し等サービス終了◇
移転先では、受付スタッフ不在となり、ご連絡⼿段は、メール・フォーム・LINEとさせていただきます。
「チケット購⼊」「⽉謝・フリーパス契約」は、WEB（予約サイト・フリーレッスンのマイページ）から、
クレジットカード決済で⾏っていただけるように整備いたします。⼿順に慣れれば、お待ちいただくことな
く、ご⾃⾝のペースで購⼊いただけます。5⽉頃より、マイページからの購⼊ができるようにいたしますので
お試しいただき、わからないことがあればお尋ねいただきながら移⾏して参ります。
クレジットカードの利⽤が難しい⽅は、銀⾏振込での対応、また、ドロップインのみ現⾦での受講可能とす
る予定です。尚、移転後も現在のチケット・⽉謝・フリーパスは、そのまま同様にご利⽤いただけますが、
チケット繰り越し・当⽇購⼊割引サービスは終了します。
フロントスタッフ不在となるため、「レッスン予約・キャンセル」も、皆様予約サイトからご⾃⾝で⾏って
いただくようになります。また、遅刻の場合の対応ができず、レッスン開始後の⼊室ができなくなります。
レッスン開始に間に合わない場合、ご⾃⾝でキャンセルをしていただきますが、万が⼀、連絡ができないよ
うなご状況でも、予約は取り消し、チケット等の消費はしません。

◇スタジオ定員変更・レギュラーレッスン増◇
ガーデンシティでの店舗はどちらも広いスペースでしたが、南⼝時代に近い54平⽶のスタジオとなります。
定員は20名→14名と変更します。⼈気レッスンは予約がとりにくくなる可能性があります。その代わりに、
現在クローズしている⽉・⽔曜⽇午後のレギュラーレッスンを移転後は再開いたします。現在の1⽇平均
レッスン参加⼈数は50名未満ですので、14名定員×1⽇6レッスンで、じゅうぶん許容できます。満席となっ
てしまう場合は、他のレッスンに移⾏していただければ幸いです。時間限定でしか出れない⽅は、お早めに
ご予約をおとりください。また、更⾐スペースは1⼈⽤を交代でご利⽤となりますので、可能な⽅はお着換え
のない服装でお越しいただけると助かります。

◇オンラインレッスン終了◇
移転先のスペースや環境から、オンライン配信の継続が難しく、6⽉27⽇をもちましてアルモニのオンライン
レッスンを終了させていただきます。お近くの⽅は、これを機会にスタジオ対⾯レッスンに復帰いただけれ
ば幸いです。遠⽅の⽅や、⾃宅で受けたい⽅には、アルモニインストラクターで、オンラインレッスンを個
⼈開催している先⽣の情報を追ってお届けいたしますので、7⽉以降は、ぜひそちらをご利⽤ください。
オンラインフリーパスなど⽉額契約の⽅は、お⼿続きいただかずとも、5/20または5/27の6⽉分引落しをもっ
て終了させていただきます。


